
ZARZĄDZENIE NR 0050.0866.2024 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.1)), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U z 2024 r. poz. 167) oraz Uchwały nr 
LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy na 2024 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W Uchwale nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2024 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2024 rok do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4) Załącznik nr 15 Realizacja zadań z funduszu pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy 16 na 2024 r. do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszczego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   61 593 921,01  zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   75 587 597,43  zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   14 993 676,42 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 000 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407,1641, 1872, 

1693, 1429 

Id: F450F242-8271-4C61-87D2-F25960903227. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0866.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 12 lutego 2024 r. 
W załącznik nr 1 do Uchwały Nr  LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów

według klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą ZmniejszenieZwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 800,00 0,00 21 274,00 23 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 21 274,00 21 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 21 274,00 21 274,00

bieżące razem: 45 319 485,57 0,00 21 274,00 45 340 759,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 16 253 161,44 0,00 0,00 16 253 161,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 61 572 647,01 0,00 21 274,00 61 593 921,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F450F242-8271-4C61-87D2-F25960903227. Podpisany Strona 1



Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -810,00 -810,00 -810,00 -350,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299,00 -299,00 -299,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0866.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 12 lutego 2024 r,
W załącznik nr 2 do Uchwały Nr  LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów 

według klasyfikacji budżetowej:

Dzia
ł Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

13 263 117,10 10 998 117,10 10 591 099,10 8 598 191,50 1 992 907,60 100 000,00 307 018,00 2 265 000,00 2 265 000,00

13 263 117,10 10 998 117,10 10 591 099,10 8 597 841,50 1 993 257,60 100 000,00 307 018,00 2 265 000,00 2 265 000,00

57 414,00 57 414,00 57 414,00 57 414,00

57 414,00 57 414,00 57 414,00 57 064,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

48 086,00 48 086,00 48 086,00 48 086,00

47 787,00 47 787,00 47 787,00 47 787,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 223,68 8 223,68 8 223,68 8 223,68

8 172,68 8 172,68 8 172,68 8 172,68

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

12 473 949,10 10 208 949,10 10 181 019,10 8 531 077,50 1 649 941,60 27 930,00 2 265 000,00 2 265 000,00

12 473 489,10 10 208 489,10 10 180 559,10 8 531 077,50 1 649 481,60 27 930,00 2 265 000,00 2 265 000,00

556 304,00 556 304,00 556 304,00 556 304,00

555 844,00 555 844,00 555 844,00 555 844,00

275 706,00 275 706,00 180 706,00 1 300,00 179 406,00 95 000,00

276 166,00 276 166,00 181 166,00 1 300,00 179 866,00 95 000,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 460,00 3 460,00 3 460,00 3 460,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

21 274,00 21 274,00 21 274,00 10 324,00 10 950,00

23 074,00 23 074,00 23 074,00 12 124,00 10 950,00

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

21 274,00 21 274,00 21 274,00 10 324,00 10 950,00

21 274,00 21 274,00 21 274,00 10 324,00 10 950,00

Id: F450F242-8271-4C61-87D2-F25960903227. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

10 324,00 10 324,00 10 324,00 10 324,00

10 324,00 10 324,00 10 324,00 10 324,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00

15 961 426,88 15 762 426,88 14 915 180,88 11 589 362,00 3 325 818,88 355 104,00 492 142,00 199 000,00 199 000,00

-165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 -165 000,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00

15 961 426,88 15 762 426,88 14 915 180,88 11 754 362,00 3 160 818,88 355 104,00 492 142,00 199 000,00 199 000,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 241 858,88 1 241 858,88 1 226 858,88 706 810,00 520 048,88 15 000,00

-165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 -165 000,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00

1 241 858,88 1 241 858,88 1 226 858,88 871 810,00 355 048,88 15 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00

-165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 -165 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

316 000,00 316 000,00 316 000,00 316 000,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00

366 500,00 366 500,00 366 500,00 366 500,00

Id: F450F242-8271-4C61-87D2-F25960903227. Podpisany Strona 2



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 365 600,00 770 600,00 330 600,00 330 600,00 330 000,00 110 000,00 595 000,00 595 000,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00

1 365 600,00 770 600,00 330 600,00 5 200,00 325 400,00 330 000,00 110 000,00 595 000,00 595 000,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

1 289 250,00 734 250,00 294 250,00 294 250,00 330 000,00 110 000,00 555 000,00 555 000,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00

1 289 250,00 734 250,00 294 250,00 5 200,00 289 050,00 330 000,00 110 000,00 555 000,00 555 000,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00

98 350,00 98 350,00 98 350,00 98 350,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00

93 150,00 93 150,00 93 150,00 93 150,00

75 566 323,43 47 433 669,23 39 681 387,45 21 781 330,50 17 900 056,95 3 393 558,00 3 022 338,00 76 235,78 1 260 150,00 28 132 654,20 28 132 654,20 3 158 654,20

-171 010,00 -171 010,00 -171 010,00 -170 660,00

192 284,00 192 284,00 192 284,00 180 524,00 11 760,00

75 587 597,43 47 454 943,23 39 702 661,45 21 961 504,50 17 741 156,95 3 393 558,00 3 022 338,00 76 235,78 1 260 150,00 28 132 654,20 28 132 654,20 3 158 654,20

Id: F450F242-8271-4C61-87D2-F25960903227. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.0866.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 12 lutego 2024 r.

Załącznik nr 5 

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

75109

2010

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 619,00

2010 619,00

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 355,00

2010 355,00

85513

2010

RAZEM

 DOCHODY Z DOTACJI Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI NA 2024 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2024 rok

57 414,00

57 414,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

57 414,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 23 074,00

1 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 21 274,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 274,00

1 219,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 380,00

5 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 400,00

2 980,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 980,00

1 912 639,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 891 088,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 891 088,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 21 196,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 196,00

2 002 726,00

Id: F450F242-8271-4C61-87D2-F25960903227. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,88

75109

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

75224 Klasyfikacja wojskowa 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,69

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,00

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

WYDATKI Z DOTACJI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE USTAWAMI NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

57 414,00

57 414,00

47 787,00

8 172,68

1 104,32

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

23 074,00

1 800,00

1 505,65

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 21 274,00

10 324,00

1 000,00

9 300,00

1 219,00

8 380,00

5 400,00

5 320,00

2 980,00

2 980,00

1 912 639,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 891 088,00

1 694 325,00

35 570,00

152 262,00

6 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 21 196,00

21 196,00

2 002 726,00

Id: F450F242-8271-4C61-87D2-F25960903227. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 15

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 Fundusz Pomocy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2100

Fundusz Pomocy

Fundusz Pomocy

Fundusz Pomocy

855 Rodzina

85502

2100 Fundusz Pomocy

RAZEM

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0050.0866.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 12 lutego 2024 r.

REALIZACJA ZADAŃ W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY NA 2024 ROK

ŹRÓDŁO 
FINANSOWANIA

PLAN DOCHODÓW na 
2024 rok

26 625,00

26 625,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
dodatkowe zadania oświatowe

26 625,00

52 730,00

52 730,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 730,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - świadczenie 300,00 zł 1 530,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - świadczenie 40,00 zł na zakwaterowanie 50 000,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa -koszt obsługi świadczenia art.13 (40,00 zł) 1 200,00

10 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10 300,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 300,00

89 655,00

Id: F450F242-8271-4C61-87D2-F25960903227. Podpisany Strona 1



WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4740 Fundusz Pomocy

4750 Fundusz Pomocy

4850 Fundusz Pomocy

80104 Dowożenie uczniów do szkół

4740 Fundusz Pomocy

4750 Fundusz Pomocy 900,00

4850 Fundusz Pomocy 775,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

3290 Środki własne

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Środki własne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy Fundusz Pomocy

3290 Fundusz Pomocy

4740 Fundusz Pomocy

4850 Fundusz Pomocy 200,00

855 Rodzina

85502

3290 Fundusz Pomocy

4740 Fundusz Pomocy 250,00

4850 Fundusz Pomocy 50,00

RAZEM

ŹRÓDŁO 
FINANSOWANIA

PLAN WYDATKÓW na 
2024 rok

37 225,00

21 650,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 700,00

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 950,00

4 975,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 300,00

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 600,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

2 600,00

8 000,00

52 730,00

52 730,00

50 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 030,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10 300,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 10 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

100 255,00

Id: F450F242-8271-4C61-87D2-F25960903227. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.0866.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 12 lutego 2024 r.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

751 75109 2010 UG x

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75011 4210 UG 350,00 11.4.2.2
750 75095 4610 UG 460,00 x
751 75109 4170 UG x
751 75109 4210 UG x
751 75109 4300 UG x
751 75109 4410 UG 650,00 x
801 80150 4010 ZSP x
801 80150 4110 ZSP x
801 80150 4120 ZSP x
801 80150 4710 ZSP 500,00 x
801 80150 4790 ZSP x
926 92605 4170 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75011 4010 UG 299,00 11.4.2.2
750 75011 4110 UG 51,00 11.4.2.2
750 75023 4300 UG 460,00 x
801 80150 4210 ZSP x
926 92605 4300 UG x

SUMA x

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr 
DBB.3113.1.2024 z dnia 01.02.2024 r. o kwotę 21 274,00 zł oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2024 
rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

21 274,00

21 274,00

10 324,00
1 000,00
9 300,00

70 000,00
40 000,00

4 000,00

50 500,00
5 200,00

187 084,00

165 000,00
5 200,00

 165 810,00 

Id: F450F242-8271-4C61-87D2-F25960903227. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0866.2024 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


